Второй этап конкурса на включение в кадровый резерв Законодательного Собрания Челябинской области замещения вакантной ДЛЯ должности государственной гражданской службы Челябинской области заместителя начальника отдела закупок товаров, работ, услуг управления делами аппарата Законодательного Собрания Челябинской области состоится:

- методом оценки «тестирование»: 30 марта 2021 года в 10.00 в Конференц-зале Законодательного Собрания Челябинской области по адресу: г. Челябинск, ул. Кирова, 114 (3 этаж);
- методом оценки «собеседование»: 1 апреля 2021 года в 11.00 в Гербовом зале Законодательного Собрания Челябинской области по адресу: г. Челябинск, ул. Кирова, 114 (5 этаж) в режиме видеоконференцсвязи.

Список кандидатов допущенных к участию в конкурсе:

- 1. Ахатов Юрий Олегович;
- 2. Дауб Ольга Юрьевна.

По всем возникающим вопросам Вы можете обратиться **в** отдел по работе с кадрами управления государственной службы аппарата Законодательного Собрания Челябинской области, каб. №№ 214, 215, тел.: 239-25-23, 239-25-45.